МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 30
имени Героя Советского Союза маршала Георгия Константиновича Жукова

350038, г. Краснодар, ул. Северная, 564, тел./факс: (861) 254-05-24

П Р И К А З

28.08.2020 г. № 379-Ш

Об участии в Диктанте Победы

В соответствии с приказом департамента образования
администрации МО город Краснодар от 26.08.2020 № 1134 «О проведении
Всероссийского исторического диктанта на тему событий Великой
Отечественной войны- «Диктанта Победы» в общеобразовательных
организациях города Краснодара в 2020 году» п р и к а з ы в а ю :
1. Организовать участие 102 учащихся 8-11 классов Согласно утвержденного
списка в проведении Диктанта Победы 03.09.2020 года с .13.30 до 14.45 в
МБОУ СОШ № 30, возложив ответственность за их подготовку на учителей
истории и обществознания Строеву Л.И., Ешугову З.Х., Тарасову J1.B.
2. Назначить ответственным координатором проведения диктанта
заместителя директора по УМР Апестину Е.В., возложив на нее
ответственность за организацию и проведение процедуры Диктанта в
соответствии с утвержденным огранизаторами мероприятия регламентом .
3. Назначить ответственным техническим специалистом заместителя
директора по УВР Чалую Е.А., возложив на нее ответственность за
своевременное получение и распечатку материалов диктанта (приложение 3).
4. Назначить организаторами в аудиториях проведения диктанта следующих
учителей:
Аудитория № 1 кабинет № 6- Чернышова Н.А.
Аудитория № 2 кабинет № 16- Зайченко И.В.
Аудитория № 3 кабинет технологии- Бобрусь С.В.
Аудитория № 4 кабинет №17- Стефанишина И.В.
5. Учителю информатики Сухорукову А.С. обеспечить подключение сети
интернет в определенных для проведения Диктанта Победы аудиториях.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.